rubros de Gastos e Inversión para cumplir con la eje-
cución del plan de desarrollo local. 

Que es necesario disminuir los siguientes rubros: 
3.3.1.15.01.03.1489  Una vejez mejor para todas las 
personas mayores dignas, activas y felices por valor 
de Trescientos cincuenta millones ciento catorce mil 
pesos ($ 350.114.000.oo). y aumentar los siguientes 
rubros 3.3.1.15.07.45.1523 Gobierno legítimo y trans-
parente para todos  por valor de ( $ 50.000.000.oo), 
3.3.1.15.02.18.1505 Mejor movilidad para todos  en 
un valor de ( $ 300.114.000.oo).

Que mediante comunicación Nº 2-2018-31342 del  5

[...]

articulo 31 numeral 1 del Decreto 372 de 2010, y

CONSIDERANDO:

Que en cumplimiento de lo estipulado en el decreto 372 
de agosto del 2010 del Alcalde Mayor de Bogotá en su 
artículo 31, modificaciones presupuestales numeral 1, 

de Desarrollo Local en la vigencia 2018, por valor de Trescientos cincuenta millones ciento catorce mil pesos                   
($ 350.114.000.oo).   De acuerdo al siguiente detalle: 

CÓDIGO CONCEPTO CONTRACREDITO

3.3 Inversión 350.114.000.oo

3.3.1. Directa 350.114.000.oo

3.3.1.15 Bogotá Mejor para todos 350.114.000.oo

3.3.1.15.01 Pilar igualdad y calidad de vida 350.114.000.oo

3.3.1.15.01.03 Igualdad y autonomía para una  Bogotá incluyente 350.114.000.oo